АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2012г                                                                           №   21

п. Сибирский.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОВЫШЕНИЮ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА
ДОРОГАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

На основании решения  сессии Совета депутатов от 23. 12. 2011 года
№ 63 «О бюджете  Сибирского сельсовета на  2012 год и плановый период 2013-2014 годы», в соответствии  с решением комиссии по безопасности дорожного движения от 28.02. 2012г № 1, в целях повышения безопасности дорожного движения на дорогах муниципального образования Сибирского сельсовета  в 2012 году

 П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по повышению безопасности дорожного
движения на дорогах муниципального образования Сибирского сельсовета.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского  сельсовета                                                          А.И. Веде

                                                                               Приложение
                                                                                        к постановлению
администрации  Сибирского
                                                                                                        сельсовета от 16.03.2012 N 21

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОВЫШЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА  ДОРОГАХ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА В 2012 ГОДУ

	N
п/п
	Наименование мероприятий
	Бюджетные
ассигнования,
тыс. руб.
	Сроки
выполнения
	Ответственный
за организацию
выполнения

	1.
	Установка дорожных знаков в п. Сибирском
	10.0 т. руб.
	2 квартал
	МУП   ЖКХ
«Сибирское»

	2.
	Выравнивание  дорог в населенных пунктах п. Сибирский, д.Куликовка, д. Алексеевка.
	35.0т. руб.
	3 квартал.
	МУП   ЖКХ
«Сибирское»

	ИТОГО:
	45.0 т. руб.

[bookmark: _GoBack]